

## RÖSSLER PAPIER, OKI İLE ŞIK KAĞIT TASARIMLARI VE DÜŞÜK MALİYETLİ OFİS İÇİ BASKI İMKÂNI SAĞLIYOR

### Zorluk

Kağıt üreticisi, birkaç yıldır OKI ile başarılı bir iş birliğinde bulunuyor ve şirketin çeşitli departmanlarında farklı yazıcılar kullanıyor. Özellikle şirket içinde üretilen yeni ürün tasarımlarının deneme baskıları, Rössler'in baskı yönetimi departmanı için büyük ölçüde zorluk oluşturuyordu. Bu baskı örneklerinin hızlıca üretilmesi, yüksek düzeyde renk doğruluğuna sahip olması, çeşitli medyalarda ve farklı biçimlerde mümkün olan en etkin şekilde sunulması gerekiyordu. Ayrıca Rössler'in rekabetçi çizgisini koruyabilmesi için piyasaya düzenli olarak yenilikler sunması gerekiyordu. Örneğin cenaze hizmetleri sektörü yüksek kaliteli standartlar sağlayan güçlü ve esnek yazıcılara ihtiyaç duyar. Aynı zamanda, optimize edilmiş bir baskı yönetimi hizmetiyle maliyeti düşük tutmak ve kaliteyi yükseltmek de önemlidir.

### Çözüm

Yazıcı Yönetimi projelerine odaklanırken OKI, şirket içindeki varolan sistem altyapısının doğru envanter analizini tamamladıktan sonra, Rössler için yeni Managed Printing Services konsepti geliştirdi.



### Rössler Hakkında

Kırtasiye ürünleri üreticisi Rössler Papier, kendisini 80 yılı aşkın süredir kağıdı yaratıcı fikirlerle ve büyük bir tutkuyla işlemeye adanmış bir aile şirkettir. Rössler Almanya'da kapsamlı bir zarf, kart, kaliteli kağıt yelpazesini bünyesinde barındıran şık yazı kültürünün yanında stil sahibi bir yaşam tarzı ve moda uygun ürünler ile de anılmaktadır. Her Rössler ürünü benzersizdir ve geleneksel, kanıtlanmış yöntemlerle sevgi ile elde üretilmiştir.



Bu konsept yalnızca tüm baskı gereksinimlerini karşılamakla kalmayıp aynı zamanda çeşitli departmanların belirli ihtiyaçlarını karşılamayı ve baskı yönetimlerini sürekli olarak geliştirmeyi hedefleyen bir dizi hizmetin yer aldığı sistemler ortaya koydu. Örneğin muhasebe departmanındaki yoğun yazışmalar ve kreatif pazarlama departmanının farklı gereksinimleri aynı anda dikkate alındı.

Rössler'in Yetkili Uzmanı Stephan Schneider, konuyla ilgili şunları söylüyor: "Birçok tedarikçinin tekliflerini aldık fakat bunların arasından OKI bir kez daha tam anlamıyla tüm gereksinimlerimizle örtüşen en iyi ve eksiksiz paketi sundu." "Dahası, hiçbir tedarikçi fiyat açısından OKI'nin teklifine yaklaşamadı. Kısa sürede OKI ile güvenilir ortaklığımızı sürdürüleceğimizi kesinleştirdi".

Rössler Papier, ofis uygulamalarında OKI siyah-beyaz yazıcıları, renkli yazıcıları ve çok fonksiyonlu cihazları kullanıyor. Yazıcıların kapsamlı işlevleri sayesinde şirkette özellikle A4 boyutu için kullanılan model çeşitliliği de azaltılabildi. Schneider gururla şunları ifade ediyor: "OKI'nin daha az model çeşidi kullanmamıza katkısıyla yazıcı envanterimizi de optimize edebilmek harika oldu. Bu sayede sarf malzemelerimizi standartlaştırıyor, baskı maliyetlerimizi azaltıyor ve baskı kalitemizi artırabiliyoruz.

### Uygulama:

#### **Karmaşık görevlerin tümü için tek bir cihaz: OKI'den dünyanın en kompakt renkli A3 yazıcısı**

Yeni modellerin uygulaması zahmetsizce yapıldı ve süreç sadece 1,5 günlük rekor bir sürede tamamlandı. Schneider, "OKI hizmet ortağımız olarak zaten şirketimizin özelliklerini bildiği ve bunları dikkate aldığı için her şey çok hızlı bir şekilde uygulandı." diyor. Rössler'de kullanılan modeller yüksek kalite gereksinimleri ve baskı hacimleri olan çalışma grupları için idealdir. Yazıcı envanterindeki C800 Serisi dünyanın en kompakt renkli A3 yazıcısı olarak öne çıkıyor. Bu renkli yazıcı yalnızca ofis uygulamalarında kullanılmıyor. Yüksek baskı kalitesi ve esnek kağıt kullanımı sayesinde ürün tasarımlarının iddialı örnek baskıları için ürün geliştirme ve pazarlama alanında da tercih ediliyor. Bu baskılar için birçok malzemenin yanı sıra dosya kılıfları, klasörler ve kırtasiye kutuları da üretilebiliyor.



## Avantajlar

Yeni baskı çözümü artık hızlıca yerinde baskı provalarıyla ve çeşitli yazıcılarla pazarlama departmanının çeşitli tasarımlarını test etmek için kullanılabilir. Schneider bunun etkisini şöyle ifade ediyor: "Bu bize büyük oranda zaman ve maliyet tasarrufu sağlıyor. Hangi baskı örneğini üretirsek üretelim; renkli A3 yazıcı, tasarımlarımızı mükemmel renk kalitesiyle çeşitli medyalara ve biçimlere yazdırabilmemize imkân tanıyor." Bu modelde Rössler'e özgü avantaj sağlayan bir özellik bulunuyor. Hem kağıt tepsisinin hem de genel besleyiciden geçen kağıt yolunun tamamen düz olması sayesinde ağır kağıtlarda bile olağanüstü güvenilirlikte baskı sonuçları elde ediliyor.

Ayrıca yeni çok fonksiyonlu yazıcılar önceki modellere kıyasla daha iyi performans ve kullanıcı dostu çözümler açısından belirgin iyileştirmeler sunuyor. Kullanıcılar özellikle çok fonksiyonlu yazıcının geniş, net ve sezgisel kullanıcı ekranından memnun.

"OKI sayesinde, yazıcı envanterimizi birleştirerek optimize ettik ve baskı maliyetlerimiz %17 oranında düşüş gösterdi."

Stephan Schneider, Rössler Yetkili Uzmanı







## Gelecek

Rössler Papier yalnızca artık mümkün olan özel baskılar nedeniyle değil, maliyetteki düşüş ve kalitedeki artış nedeniyle de OKI'nin yeni çözümünden oldukça memnun. Schneider şöyle açıklıyor: "OKI her zaman müşterinin durumuna odaklanıyor." "A4, A3, siyah-beyaz, renkli yazıcılar veya çok fonksiyonlu cihazlar olsun; OKI hiçbir zaman standart konseptler önermiyor. Bunun yerine, çözümleri her müşteriye uyarlamayı seçiyor."

Rössler, yeni baskı çözümüyle LED baskı teknolojisinin ve OKI modellerinin tek biçimli tasarımının faydasını görmeye devam ediyor. Kağıt üreticisi, OKI'nin sağladığı çok yönlü bağlantı seçeneklerinin yanı sıra belge işleme, yönetme ve düzenlemeyi optimize etmek üzere diğer belge iş akışlarına doğrudan entegre edilebilen Smart Extendable Platform (sXP) sayesinde geleceğe oldukça hazır görünüyor.

"Hangi baskı örneğini üretirsek üretelim; renkli A3 yazıcı, tasarımlarımızı mükemmel renk kalitesiyle çeşitli medyalara ve biçimlere yazdırabilmemize imkân tanıyor."

Stephan Schneider, Rössler Yetkili Uzmanı

[www.oki.com/eu](http://www.oki.com/eu)



[facebook.com/OKIEurope](https://facebook.com/OKIEurope)



[twitter.com/OKI\\_Europe\\_Ltd](https://twitter.com/OKI_Europe_Ltd)



[linkedin.com/company/oki-europe-ltd](https://linkedin.com/company/oki-europe-ltd)



[youtube.com/okieurope1](https://youtube.com/okieurope1)